3067; Conta Corrente: 13003630-0; 

1.11. Contato: Fabiana Lima da Silva 

1.12. Tel: (61) 99671-6663 - (61) 99828-3212 - (61) 99997-4599 

1.13. E-mail: financeiro@3rcapacita.com.br - juliana@3rcapacita.com.br; 

1.14. Valor total da contratação: R$7.391,30 (sete mil trezentos e noventa e um reais) 

1.15. Carga Horária: 20 horas 

1.16. Inexistem impedimentos registrados no SICAF. A empresa encontra-se cadastrada no 

Sistema de Cadastramento de Fornecedores – SICAF. 

2. MODALIDADE DA CONTRATAÇÃO 

Contratação direta, por inexigibilidade de licitação.